Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4206 • Fax: 3263-4487 • E-mail: sec-asc@uem.br • Internet: www.asc.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Ciências Agronômicas

EDITAL NO 038/2011 – DCA (Republicação)

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 31 de março às 16:50 horas.

Ivan Walisson Carrito

A PROFESSORA DOUTORA MARIA DE LOURDES LUCIO FERRARESE
presidenta da comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 302/2011-GRE, de
11/03/2011, considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público
do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual
de Maringá, aberto por meio do Edital no 507/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 10/11/2010,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento BIOQUÍMICA pertinente ao Departamento de Ciências Agronômicas do
Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO MÉDIA

Carlos William Francischini 7,2
Cristiane Lens Dalla Corte 5,1
Érica Marusa Pergo Coelho 7,3
Ethel Antunes Wilheim 6
Fábio Henrique Dyszy 7,7
*Fábio Rodrigues Ferreira Seiva DESCLASSIFICADO
Rogério Marchiosi 6,8
**Thiago Freitas de Souza DESCLASSIFICADO
Wanderley Dantas dos Santos 7,6
* Desclassificado por NÃO ter apresentado o plano de aula;
** Desclassificado por ausência.

Umuarama, 31 de março de 2011.

Profa. Dra Maria de Lourdes Lucio Ferrarese
Presidenta da comissão julgadora